ALAMEDA <> FORTALEZA

[ @ Alameda Fortaleza/[f]
Alameda Norte Farmacia @
Portimonense Marina@®
® Camara Quinta das Parreiras
[EEHEEE @ Largo do Dique Estrumal
Casa dos Pescadores Museu @
@ Museu Clube Naval @
Estrumal Largo do Dique @ |[EI{E [ EEIFE EE
Quinta das Parreiras R. M. de Albuquerque
H. Jupiter Alameda @[

H. Oriental
[E Fortaleza

. Ligagao outros destinos / Bus connection

Segunda a Domingo/Feriados /Monday to Sunday/Publics Holidays
Partida / Departure

00 00 00 00 00 00 00O 00 0O 00 OO 0O 0O 0O
30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

Alameda

min

17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17
47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 41 47

.. \néo se efetua no dia 24 Dezembro / Not available on Dec. 24th
* até ao Largo do Dique / last stop at Largo do Dique

Fortaleza



A\V/\ e(]

ALAMEDA - FORTALEZA VEM

Citybus
Circuito Urbano

SEGUNDA A DOMINGO / FERIADOS

{Z ' @ Alameda 7:00 7:30 8:.00 830 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
Alameda Norte 7:01 7:31 801 831 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01
Portimonense 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04

@ Camara 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06

G N E I EE ' @ Largo do Dique 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08
Casa dos Pescadores 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10
@ Museu 711 7:41 811 8:41  9:11  9:41 10:11 10:41 11:11 17:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11

Estrumal 7:13  7:43  8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13

Quinta das Parreiras 7:14  7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14
H. Jopiter 7:15  7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15

H. Oriental 7:16  7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16

i Fortaleza 7:17  7:47  8:17  8:47 9:17  9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17

Respeite o ambiente * deposite-me no ecoponto azul

FORTALEZA - LARGO DO DIQUE

3
S
T
v
o
SEGUNDA A DOMINGO / FERIADOS 3
' Fortaleza 7:17  7:47 817 8:47 917 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 1217 12:47 13:17 13:47 1417 14:47 1517 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17 &
@ Farmécia 7:19  7:49 819  8:49  9:19  9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 =
® Marina 7:21  7:51 821 851 921 951 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 1521 1551 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:21 2
Quinta das Parreiras 7:23  7:53 823 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:2 g
Estrumal 7:24  7:54 824 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 1524 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 8
@ Museu 7:25 7:55 825 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:225 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 >
@ Clube Naval 7:26  7:56 826 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 e
il [N [EEIEE 2 EE ' @ Largo do Dique 7:27 7:57 827 857 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 7 3
R. M. de Albuquerque 7:29  7:59 829 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 s
£ ' @ Alameda 7:30  8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 =
5
=
Ml Ligacao outros destinos / Bus connection i
Q
néo se efetua no dia 24 Dezembro / Not available on Dec. 24th 5
©
3
Z
2
v
o
3
=4
o
o
S
©
=
S
£
=
it
‘Il,',

ny

Portimao

Camara Municipal

0y

/]

Consulte o percurso e hordrio detalhados de cada | balcao.unico@cm-portimao.pt
linha nos Pontos de Informacéo e Pontos de Venda | www.vaivem.pt

-
%,

o
Kt



